证券代码：600433        证券简称：冠豪高新         公告编号：2023-028

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月5日披露

了《关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告》。

经核查发现，公司前十大无限售条件股东持股情况“占总股本比例”为占无限售

条件股份总数的比例，现将前十大无限售条件股东持股情况的“占总股本比例”

“占无限售条件股份总数的比例”情况进行调整补充。

补充前：

公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 中国纸业投资有限公司 331,766,503 23.05

2 广东粤财创业投资有限公司 77,595,101 5.39

3 广州润华置业有限公司 13,372,720 0.93

4 香港中央结算有限公司 12,435,601 0.86

5 广东粤财实业发展有限公司 12,386,720 0.86

6 郭晓莹 11,000,045 0.76

7 邓蕾 9,622,800 0.67

8 莫文睿 7,756,700 0.54

9 丁语 7,500,000 0.52

10
平安银行股份有限公司－招商核

心竞争力混合型证券投资基金
6,730,868 0.47

补充后：

公司前十大无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

占无限售条件

股份总数的比

例（%）

1 中国纸业投资有限公司 331,766,503 17.95 23.05

2
广东粤财创业投资有限公

司
77,595,101 4.20 5.39

3 广州润华置业有限公司 13,372,720 0.72 0.93

4 香港中央结算有限公司 12,435,601 0.67 0.86

5
广东粤财实业发展有限公

司
12,386,720 0.67 0.86

6 郭晓莹 11,000,045 0.60 0.76

7 邓蕾 9,622,800 0.52 0.67

8 莫文睿 7,756,700 0.42 0.54

9 丁语 7,500,000 0.41 0.52

10

平安银行股份有限公司－

招商核心竞争力混合型证

券投资基金

6,730,868 0.36 0.47

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

                                    2023年 8月 5 日